Onucanue Topapa IIpMTOYHO-BBITSKHAS YCTAHOBKA

Royal Clima RCS-1600-P Soffio Primo

Onucanue

BenTunsaumonnas ycranoBka Royal Clima RCS-1600-P umeet oTHOIIEHHE K TPUTOYHO-BBITSKHOMY
000py/IOBaHHUIO, YTO MO3BOJISET € MPOU3BOAUTE (PMIIBTPALIUIO, 000TPEB, YBIAKHEHNE U 110/1a4y CBEKETro
BO3/yXa B nioMelieHue. [Ipurounslii BO31yX OYHMIIAeTCS ABYXCTYIIEHYATON CUCTEMON pUIbTparu ¢

npeaBapuTelbHbIM GIbTpoM G4 1 GUIBTPOM TOHKOM 0unCTKH Kitacca F9.

OcHoBHbIe xapakTepucTukn Royal Clima RCS-1600-P Soffio Primo:

® DddexTuBHOCTH pekynepanuu 10 89%

® Kiacc sneproaddexruBHocTH - A+

® OuwncTKa NPUTOYHOTO Bo3ayXxa (uibTpamu rpy06oit G4 u Tonkoit F9 ounctku

® VBiaxxHEHHE MPUTOYHOTO BO3AyXa Onaronaps rupoduIbHOMY MOKPHITHIO MEMOPAHHOTO
peKkyneparopa

® He tpebyercst 0TBOJ KOHIEHCATa

¢ KomnakTHas KOHCTPYKLUS C MUHUMAJIbHOM BBICOTOH OT 264 MM

® VHuBepcanbHbI MOHTAX - TOPU30HTAJIBHBIN (CTAHAAPTHO WM B IEPEBEPHYTOM IOJIOXKEHUH) WIIN
BEPTUKAJIbHBIN

® MuHuMaJIbHBIN ypOBEHb IIyMa - oT 25 n1b(A)

® DHeprodddeKkTUBHBIE MHOTOCKOpPOCTHBIE DC-1BUTaTETN BEHTHIATOPOB

® BcrpoeHHas cuctemMa aBTOMaTHKU C ITyJIbTOM YIPABJICHUs B KOMILIEKTE

® IleHTpann30BaHHOE yNPABICHHE BHEIIHUMU ONLMOHAIBHBIMU 3JI€MEHTaMU

® [loxkimroueHue K CHCTEME AUCTIETUYEepU3aHK yepe3 mpoTokoi Modbus

® BO3MOXHOCTB YIIpaBjeHUS [IPEABAPUTEIBHBIM I OCHOBHBIM 3JIEKTPUYECKUM HarpeBaTesieM

® Cucrema ympaBieHHs IPeAyCMaTPUBAET CIEIHAIbHbIE PEKUMbI paOOThI MPU HU3KUX TeMIlepaTypax

BO3ayXa



® MHOroypOBHEBBII HEIEIBHBIN TaMED
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Crtpana

[IpousBoguTens

IToTok Bo3yxa M3 u

Max MOITHOCTb, KBT

Max paboumii Tok, A

Tun Harpesarens
Pexynepanus

Tun pexyneparopa

Max KI1]J] pexymnepatopa,%
Kiacc 3amuTel

VYnpasnenue

DunbTphl

YpoBeHb nryma (nmputok), aba
VYpoBenb 1ryma (BBITSDKKA), 1ba
IIuranune, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
Bricora, cMm

[upuna, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Wranus
Kwuraii

1659

0,405

1,95
DIIEKTPUYECKUI
Ectb
MemMOpaHHBII
92

P34

Ectb

G4+F9 / G4
43

43

380 B
388x1186x1134
38,8

119,9

121,6

81

1 ron

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIHM XapaKTep U He SABISETCS MyOInyHONU 0epToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHITH IIEHBI U HAJTMYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.
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